[image: ]
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
25.04.2018                     посёлок Памяти 13 Борцов	                     № 58-218р

О ходатайстве о возложении полномочий
избирательной комиссии муниципального образования

В соответствии с пунктом 4  статьи  24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь  Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов, Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1.  Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Красноярского края  о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края на территориальную избирательную комиссию Емельяновского района Красноярского края.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и защите прав граждан Снигирева А.Л.

Глава сельсовета -
Председатель Совета депутатов                                             Е.В.Елисеева

image1.emf